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VUOSIKERTOMUS VUODELTA 2025 
 
YLEISTÄ 
 
Pohjanmaan Kokoomus ry toimii Etelä-Pohjanmaan, Keski-Pohjanmaan ja Pohjanmaan 
maakuntien alueella. Yhdistys kuuluu piirijärjestönä Kansallinen Kokoomus r.p:een. Yhdistyksen 
tarkoitus on toimia jäsentensä yhdyssiteenä ja työskennellä Kansallinen Kokoomus r.p:n 
pyrkimysten toteuttamiseksi. 
 
HALLINTO 
 
Pohjanmaan Kokoomuksen kevätpiirikokous järjestettiin lauantaina 10.5.2025 Tuurissa 
Hotelli OnnenTähden auditoriossa. Poliittisen tilannekatsauksen kokouksessa piti 
puoluesihteeri Timo Elo. Kokouksessa käsiteltiin sääntömääräiset asiat sekä todettiin kunta- 
ja aluevaalien tulos. Kokoukseen osallistui yhteensä 61 osallistujaa. 
 
Piirikokouksessa hyväksyttiin kannanotto “Hallituksen rohkeat veropäätökset vievät Suomea 
oikeaan suuntaan”. 
 
Pohjanmaan Kokoomuksen varsinainen syyspiirikokous pidettiin lauantaina 15.11.2025 
Lappajärvellä Kivitippu Resortissa. Kokouksessa käsiteltiin sääntömääräiset asiat. 
Kokoukseen poliittisen tilannekatsauksen toi europarlamentaarikko Mika Aaltola. Kokoukseen 
osallistui yhteensä 70 osallistujaa.  
 
Piirikokouksessa hyväksyttiin kannanotto “Ruokaviraston on herättävä, maataloustukien 
viivästyminen on saatava loppumaan”.  
 
Piirin puheenjohtajana toimi Jesse Luhtala Seinäjoelta, varapuheenjohtajina Ali Abdalla 
Kuortaneelta ja Riitta Pääjärvi-Myllyaho Vaasasta. 
 
Piirihallitukseen kuuluivat Kyllikki Anttila Seinäjoelta, Max Björkskog Kokkolasta, Jukka-Pekka 
Finnilä Alajärveltä, Reija Kaskimäki Ähtäristä, Jukka Kohtala Karijoelta, Jaakko Kosola 
Lapualta, Jarmo Latvala Kurikasta, Lea Puotinen Kauhavalta ja taloudenhoitajana Kai 
Pöntinen Lapualta. Piirihallituksen varajäseniä olivat Juha Dahlbo Vaasasta ja Aatu Puisto 
Vaasasta. 
 
Hallitus kokoontui vuonna 2025 yhteensä 14 kertaa. 
 
Piirihallituksen esittelijänä ja sihteerinä toimi toiminnanjohtajan sijainen Anssi Murtonen  
30.4.2025 saakka ja Riikka Varila 1.5.2025 alkaen. 
 
Järjestökoordinaattorina on koko vuoden toiminut Teija Uitto-Kohonen tehden töitä 
Pohjanmaan Kokoomukselle ja Pohjanmaan Kokoomusnaisille. Aluekoordinaattorina toimi 
Henna-Maija Pihlajaniemi 30.4.2025 saakka. Osa-aikaisina Pohjanmaan Kokoomuksen 
nuorisokoordinaattoreina toimivat Lotta Luodeslampi ja Juuso Tynjälä 31.5.2025 saakka. 
Lisäksi Lotta Luodeslampi toimi Pohjanmaan Kokoomuksen osa-aikaisena poliittisena 
sihteerinä 1.6.2025-31.12.2025 ja Juuso Tynjälä aloitti Pohjanmaan Kokoomuksen osa-



aikaisena poliittisena sihteerinä 1.11.2025. Poliittiset sihteerit hoitivat hyvinvointialueiden 
sihteerien tehtäviä. 
 
TALOUS 
 
Tilinpäätös on laadittu noudattaen valtioneuvoston asetuksen pien- ja mikroyrityksen 
tilinpäätöksistä esittävistä tiedoista säädettyjen 2 ja 3 lukujen pienyrityssäännöstöä 
noudattaen. Yhdistyksen taloudesta ja hallinnosta on laadittu erillinen tilinpäätös, joka osoittaa 
toimintavuoden 2025 tulokseksi voittoa 10 339,14 €. Yhdistys on vastaanottanut puoluetukea. 
Yhdistys on noudattanut puoluelain säännöksiä tuesta ja tukea koskevista rajoituksista sekä 
vaalikampanjan kulujen ja rahoituksen ilmoittamisesta. 
 
Piirijärjestön kirjanpidon vuodelta 2025 on hoitanut Talenom Oy. Tilintarkastajana toimi Kuittiniilo Oy 
ja vastuullisena tilintarkastajana Teemu Laitinen (KHT). Yhdistyksen tilinpäätösmateriaalit, hallinnon 
dokumentit ja muut asiakirjat säilytetään Pohjanmaan Kokoomuksen piirijärjestön toimitiloissa. 
Kirjanpito on sähköinen. 
 
Palkat ja palkkiot 
 
Hallituksen jäsenille ei ole maksettu kokouspalkkioita. Matkakorvaukset maksetaan 
vuosikokouspäätöksen mukaisesti. 
 
Lainat ja takaukset 
 
Yhdistyksellä ei ole lainaa tai takauksia. 
 
YLEINEN TOIMINTA 
 
Vuoden 2025 aikana yhdistys keskittyi kunta- ja aluevaaleihin, luottamuspaikka neuvotteluihin ja 
jakoihin sekä aluevaltuustoryhmien toiminnan tukemiseen normaalin järjestötyön lisäksi. 
Loppuvuodesta piirijärjestö valmistautui myös eduskuntavaaleihin 2027. 
 
TIEDOT OLENNAISISTA TAPAHTUMISTA TILIKAUDEN PÄÄTTYMISEN JÄLKEEN JA TULEVA 
KEHITYS 
 
Hyvinvointialueiden ryhmärahojen käyttämättä jääneet osat palautetaan vuoden 2026 puolella 
hyvinvointialueiden päätösten mukaisesti. 
 
MUUTA HUOMIOITAVAA 
 
Ei muuta huomioitavaa. 
 
 
 
Pohjanmaan Kokoomus ry:n hallitus 
 


